(۱) - (خبرگزاری مهر، معادن البرز شرقی راهی برای توسعه، ۲ تیر ۱۳۹۸)
<https://www.mehrnews.com/news/4638506>

(۲) - (خبرگزاری ایسنا، پیدا شدن جسد معدنچیان طزره، پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۰)

<https://www.isna.ir/news/140021611078>

(۳) - (سایت معدن و فولاد، روند کاهشی حوادث معدنی کشور در دهه ۹۰، ۰۱، خرداد ۱۴۰۰)

[/http://miningandsteel.ir/2021/05/11803](http://miningandsteel.ir/2021/05/11803)

(۴) - (خبرگزاری کار ایران - ایلنا، دلنوشته کارگران معدن...، ۱۲ اسفند ۱۳۹۸)

<https://www.ilna.news/fa/tiny/news-866419>

روز شمار کارگری هفته شماره های ۷ و ۶ را از سایت

روز شمار کارگری، لینک زیر می توانید دنبال کنید